2021年9月

医療関係者 各位

丸石製薬株式会社

出荷調整品目の一部解除に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて、長期間に渡り出荷を調整しておりました下記製剤につきまして、安定供給できる

在庫量を確保いたしましたので、このたび出荷調整を解除いたします。

出荷調整中は多大なるご迷惑とご心配をお掛けし大変申し訳ございませんでした。

 今後とも引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう謹んでお願い申しあげます。

謹白

記

■ 対象品目

■ お問い合わせ先

丸石製薬株式会社 学術情報部

〒538-0042 大阪市鶴見区今津中 2-4-2

TEL．0120-014-561

以上

品名 包装 統一商品コード

ウエルフォーム 80mL×10 211-564063